   02
仕様・外観などはお断りなく変更することがあります
JHF35M-8MP SWIR
【仕様】2/3“ メガピクセルカメラ対応 単焦点レンズ
イメージサイズ： 2/3" φ11mm 8.8×6.6mm (4:3)
焦点距離： 35mm
最大口径比： 1：2.4
絞り：  F2.4～22
画角：  H14.3°×V10.7°×D17.8° (∞)
TVディストーション： -0.0004% (撮影距離 0.3m に於て)
光学ディストーション: -0.0058％(撮影距離 0.3m に於て)
操作方式：  フォーカス 手動
アイリス   手動
作動温度範囲：  -10～+50℃
マウント：  C-マウント
フィルターネジ：  27mm P0.5
大きさ： φ29×35.0mm
(撮影距離 0.2m 全長 41.7mm)
質量：   約 50g
【構成】
レンズ････････････1
レンズキャップ････1
ダストキャップ････1
【外観図】
波長別仕様
波長 至近距離
フランジバック
Over inf. 約 0.3mm
参考：0.6μm 0.200m 17.526mm
0.9μm 0.205m 17.671mm
1.1μm 0.209m 17.770mm
1.3μm 0.213m 17.875mm
1.5μm 0.218m 17.991mm
1.7μm 0.224m 18.123mm
φ
2
9
φ
2
8
.5
2
7
 P
0
.5
2
0
.8
1
-3
2
U
N
F
17.526 35 (Over inf. approx.0.3mm)
Iris Lock Screw
6
Focus Lock Screw
28.3
4